
Samostatně stojící vila na prodej v Costabella, Marbella 1 450 000 €
Reference: R4994782  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 202m  Terrace: 75m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Costabella

S potěšením vám nabízíme tuto nádhernou vilu v druhé linii pláže v Costabelle. 
Dům se skládá ze dvou podlaží a střešní terasy s nádherným 360° výhledem na moře a hory. 
V přízemí najdeme otevřenou kuchyň s obývacím pokojem a jídelnou, dvě ložnice, dvě koupelny a krásnou verandu. 
V horním patře se nachází hlavní ložnice s vlastní koupelnou, krásný obývací pokoj s velkými okny otevírajícími se na
velkorysou terasu s nádherným výhledem na moře. Zaručuji vám, že si&apos;zamilujete a nikdy vás neomrzí užívat si
západy a východy slunce každý den v roce. Odtud vede točité schodiště na třetí terasu, nejvýše položenou na pozemku.
Ve vedlejší budově se nachází garáž s prostorem pro uložení jízdních kol nebo kajaků. 
Pozemek o rozloze téměř 900 m2 s velkou zahradou a květinami, které vytvářejí velmi zvláštní atmosféru. 
Vila se nachází jen pár metrů od nejlepší pláže v Marbelle. Čistý, bílý a jemný písek bez kamenů. Je to pláž, která se
táhne v délce několika kilometrů. Nehrozí zde nebezpečí mořských proudů a je mělká. 
V oblasE Costabella si můžeme vychutnat širokou škálu restaurací, od tradičních plážových barů jako Copacabana nebo
Las Flores až po exkluzivnější plážové kluby jako Bonos Beach, Looma nebo Dune. A pro mladší a odvážnější máme
Hipopótamos a Ranchón Cubano. Kromě toho jsou supermarkety, lékárny, obchody, kavárny a nejrůznější služby
vzdáleny méně než 10 minut chůze. 
Přístup z dálnice je snadný. Marbella je vzdálená 7 minut jízdy autem a letiště 30 minut jízdy. 
Nezapomeňte si rezervovat svou návštěvu ještě dnes.. . Zítra už může být pozdě.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Costabella, Marbella
	1 450 000 €
	Costa del Sol, Costabella
	Features:


